様式第５号（第13条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
交　野　市　長　　様
　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　印

交野ブランド「カタノのチカラ」認定内容等変更届

交野ブランド「カタノのチカラ」認定制度実施要綱第13条に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	認定番号
	第　　　　　号

	認定商品の名称

	変更届出内容
（該当項目に〇）
	１　申請書類に記載した内容の変更
２　認定品の生産・製造、販売、提供等の中止又は廃止

	変更の内容
及びその理由
	変更前

	変更後

（理由）

	特記欄